
     
Förhandsinformation om  
Årsmöte 27 mars 2024 kl 18.00 
Friskis & Svettis, Höganäs 

 

 
IF Friskis&Svettis i Höganäs kommer att genomföra föreningens årsmöte 
onsdagen den 27 mars 18.00-19.00. 

Motioner: 

Medlem, som senast fyra veckor före årsmötet, betalat medlemsavgift och fyller lägst 15 år 
under innevarande år har rösträtt på mötet. Rösträtten är personlig. Även hedersmedlem har 
rösträtt på årsmötet. Medlem som inte har rösträtt har dock rätt att yttra sig om årsmötet så 
beslutar. 
Förslag från medlem att behandlas av årsmötet skall vara styrelsen tillhanda senast 
onsdag 14 februari. Alla medlemmar har rätt att skicka in en motion till årsmötet. 

Så här skriver du en motion till årsmötet: 
En motion är medlemmarnas förslag till föreningens årsmöte. Årsmötet är föreningens 
högsta beslutande instans och i regel bör frågor som väcks i motioner handla om 
föreningens inriktning, strategi eller andra principiella frågor. 
 
Ungefär så här bör en motion se ut: 
* Sammanfatta i rubriken vad motionen handlar om. Har du flera frågor du vill ta upp, 
skriv flera olika motioner. Ämnen av olika slag får inte tas upp i en och samma motion 
* Beskriv nuläget, problemet eller behovet 
* Skriv ditt förslag till lösning och de argument du har 
* Avsluta med din och dina eventuella medmotionärers underskrift/er och datera 
motionen. 

 
Styrelsen ska till årsmötet lämna skriftligt yttrande över motionen. Motioner tillsammans 
med styrelsens yttrande liksom styrelsens egna förslag (propositioner) ska göras 
tillgängliga för medlemmarna tillsammans med övriga årsmöteshandlingar. 
 

Förslaget lämnas/skickas till: 
Friskis&Svettis i Höganäs, Litteraturvägen 8, 263 34 Höganäs. Märk kuvertet ”Motion till 
årsmöte”. 

Kallelse och dagordning 
Kallelse till årsmötet och förslag på dagordning läggs ut på hemsidan senast onsdagen 
den 28 februari. 

Övriga handlingar 
Fullständiga årsmöteshandlingar finns tillgängliga senast två veckor innan årsmötet, 
d.v.s. senast onsdagen den 13 mars.     


